
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION "
Modifica decreto N" 17 de Feriado Legal.

LOTA,
1 ¿ f-F8. 2020

DEcRETo N. *L.l (c)

V¡stos:
La sol¡citud de Feriado Legal por las func¡onarias del

Departamento de Educación de Lota, Doña Paula Charó Sanhueza y Doña Yasm¡na
Valladares Ojeda, copia decreto N' l7 de fecha 07 .O1 .2020, que aulor¡za Feriado Legal de
las func¡onarias del Departamento de Educación antes mencionadas; Decreto N'911 del
27 de agosto de 2016 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde" al Jefe
DEM; D.F.L. No1, del 24.01 .94, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades Que me
confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N"18695, Orgánica constitucional de Municipalidades

DECRETO:
MODIFIQUESE fecha de Feriado Legal de las

funcionarias Doña PAULA CHARÓ SANHUEZA, RUf 12.924.798-3 y Doña YASMINA
VALLADADRES OJEDA, RUT 12.073.395-8 Decreto N'1 l7 de fecha 07 .01.2020.

Donde Dice:

Debe Dice:

ANÓTES SE, REGÍSTRESE Y
ARCHíVESE

DAD

US CAMPOS
UCACION MUNICIPAL

L SEÑOR ALCALDE"

¿
D JEFE

LESTEROS
UNICIPAL

/OSC/SCC/ igj
DI TRIB ctÓ

I U.E. DESDE HASTA

PAULA CHARÓ SANHUEZA DEI\¡ 2017 13.01.2020 20.01.2020 6 0

PAULA CHARÓ SANHUEZA
DEM

2018 21 .01 .2020 24.01 .2020
14

PAULA CHARÓ SANHUEZA DEM 2018 17.02.2020 21 02.2020 5 9

JASMINA VALLADARES OJEDA DEM 2017 20 02.2020 21.02.2020 2 0

JASMINA VALLADARES OJEDA DEM 2018 10.02.2020 8 7

U.E.

PAULA CHARÓ SANHUEZA DEM 2017 13 01 .2020 20.01 .2020 6 0

PAULA CHARÓ SANHUEZA
DEM

2018 21 .01 .2020
1+3

PROG
14

PAULA CHARÓ SANHUEZA DEM 2018 17.02.2020 28.02.2020 10 4

JASMINA VALLADARES OJEDA DEM 2017 20.02.2020 21.02.2020 2 0

JASMINA VALLADARES OJEDA DEI\,4 2018 10.02.2020 21.02.2020 10 5

GIO ENRIQ

q
Fa
,2

,o

DEPTO. E

A

- lnteresado/a
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

PERIODO
PENDIENTESTOTAL

DIASNOMBRE

'l +3 I

PRoG 
I

19 02.2020

NOMBRE PERIODO DESDE HASTA
TOTAL

DIAS
PENDIENTES

24.0',1 .2020

l


